受文者：嘉義縣衛生局
發文日期：中華民國108年5月20日
發文字號：中科大護字第1080007548號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：本校於108年6月19日辦理衛生福利部國民健康署107-108年

「校園主要慢性病防治及推廣計畫」-108年後續擴充之南區

共識說明會，敬請貴單位踴躍派員出席並惠允核予公(差)假，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署108年5月6日國健慢病字第

1080600426號函辦理，會議議程規劃詳見附件。

二、本會議提供給參與者公務人員終身學習時數、教師研習時數、

護理師/護士繼續教育積分，敬請貴單位踴躍派員出席並惠

允核予公(差)假。

三、會議對象：南部縣市之教育部健康促進學校中央輔導委員、

地方教育局、地方衛生局、國中(小)學校長及護理人員、曾

參與國民健康署100-107年校園慢性病管理相關計畫之中心

或種子學校。

四、會議時間及地點：

(一)時間：108年6月19日（星期三）13:00-16:30（報到時間：

13:00-13:20）。

(二)地點：高雄市楠梓區油廠國民小學 階梯教室（地址：高

雄市楠梓區左楠路4號）。

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺中科技大學 函

地址：臺中市北區三民路3段129號
聯絡人：陳筱瑀
電子信箱：hychen64@nutc.edu.tw
聯絡電話：04-22196952
傳真電話：04-22195871

五、報名方式：本會議採取線上報名(https://www.surveycake.

com/s/KLylD)，額滿為止，敬請提早報名避免向隅。

六、會議聯絡人：李先生，04-22196952，hpaccd@gmail.com。

正本：嘉義市政府衛生局、嘉義縣衛生局、臺南市政府衛生局、高雄市政府衛生局、屏
東縣政府衛生局

副本：本校護理系陳筱瑀教授

第2頁 共2頁